UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD
V/v góp ý kiến Dự thảo Thông

tư thay thế Thông tư số

30/2017/TT-BYT ngày

11/07/2017

              Đồng Tháp, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền

Tiếp nhận Công văn số 243/YDCT-QLD ngày 30 tháng 01 năm 2024 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư

số 30/2017/TT-BYT ngày 11/7/2017,

Sở Y tế trao đổi với đơn vị liên quan và thống nhất với dự thảo Thông

tư thay thế Thông tư số 30/2017/TT-BYT.

Sở Y tế kính báo cáo Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang web sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T13:58:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:40:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!